

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างโรงพักขยะ โรงพยาบาลแหลมฉบัง ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลแหลมฉบัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๑,๒๓๗.๒๓ บาท (สองแสนหนึ่งพันสองร้อยสามสิบเจ็ดบาท-ยี่สิบสามสตางค์)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ก่อสร้างโรงพักขยะ โรงพยาบาลแหลมฉบัง ตำบลทุ่งสุขลา อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่ ๑๐๖๓ โรงพยาบาลแหลมฉบัง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ตามคำสั่งจังหวัดชลบุรี ที่ ๒๘๘๖/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓
  - ๗.๑ นางชนบเนตร แสงประสิทธิ์ ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายวิทยา อ่างศิลา กรรมการ
  - ๗.๓ นางอรอุไร โพธิ์รัมย์ กรรมการ

**บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร**

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลแหลมฉบัง อำเภอสัตหีบราชา จังหวัดชลบุรี โทรศัพท์ 038-351 010-2

โครงการก่อสร้าง		โรงพักขยะ			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลแหลมฉบัง จังหวัดชลบุรี			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี			
เอกสารเลขที่		1063 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี			
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น	จำนวนชิ้น	ชิ้น
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เนื้อน้ใจ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					
ลำดับ	รายการ	ราคาวัสดุและค่าแรง		หมายเหตุ	
1	ค่างานรายการที่ 1 และ 2 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	154,998			
	ราคารวมค่า Factor F	1.3074		202,644	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ				
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %			
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		202,644			
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		202,000			
	ตัวอักษร	สองแสนสองพันบาทถ้วน			

ชื่อ (.....) ผู้ตรวจสอบ

(นายวิทยา อ่างศิลา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี

**หมายเหตุ**

- ปริมาณงานในบัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคารนี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณงานที่ถูกต้องตามแบบรูป และเอกสารรายการประกอบแบบก่อสร้างที่กำหนด

### บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ      โรงพักขยะ

แบบเลขที่ 1063 สสจ.ชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง    โรงพยาบาลแหลมฉบัง จังหวัดชลบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				@	เป็นเงิน	@	เป็นเงิน	
	<b>รายการที่ 1</b>							
	<b>1.โครงสร้าง คสล.</b>							
1	ปรับพื้นที่+บดอัดดินเดิม	20.4	ตร.ม	0	0	99	2,020	2,020
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 210 ksc.-cylinde	2.51	ลบ.ม.	2,102.8	5,278	306	768	6,046
3	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	537.4	537	91	91	628
4	ตะแกรงเหล็กกลมผิวเรียบ สก. 5.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.	20	ตร.ม	57.9	1,159	5	100	1,259
5	เหล็กRB 9 มม.	33.1	กก.	21.38	707	4.1	136	842
6	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	30.84	306	-	-	306
7	ไม้แบบ 8"	77	ม.	100	7,740	30	2,322	10,062
8	ตะปู	14	กก.	47	653	-	-	653
9	งานขั้ดมัน พ1,พ4,ขอบพื้น คสล.	36	ตร.ม	90	3,283	100	3,648	6,931
10	ผ4-ผนังก่ออิฐมอญ	3	ตร.ม.	255	734	73	210	945
11	ผ3- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น + ผ3-คอนกรีตบล็อกช่องลม	15	ตร.ม.	310	4,644	89	1,333	5,977
12	งานฉาบปูนเรียบ	21	ตร.ม	70	1,504	82	1,762	3,266
13	ก่อกำแพงกันดิน และซ่อมแซมประตูรั้ว	1	รายการ	7,300	7,300	1,600	1,600	8,900
	<b>รวม</b>				<b>33,846</b>		<b>13,990</b>	<b>47,835</b>
	<b>2.งานโครงสร้างเหล็ก</b>							
1	เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ 75x38(3"x1"1/2) หน้า 2.0 มม.	82	กก	25	2,080	10	820	2,900
2	เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ 50x50(2"x2") หน้า 2.0 มม.	800	กก	25	20,312	10	8,000	28,312
3	จันทัน+แป เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 mm.	128	กก	23	2,952	10	1,283	4,235
4	ตะแกรงเหล็กฉีกชนิดกันแมลง หน้า 0.6 ขนาดช่อง 2.5x5 มม.	8.73	ตร.ม.	146	1,275	110	960	2,235
5	หลังคา+ผนัง แผ่น Metat sheet หน้า 0.40 มม. เคลือบสี	96	ตร.ม.	151	14,496	70	6,720	21,216
6	บานเกล็ด Metat sheet	44	ม.	66	2,904	50	2,200	5,104
7	สกรูยิงแผ่นเมทัลชีท	250	ตัว	3	725	0	-	725
8	ครอบ Flashing Metal sheel	31	เมตร	180	5,580	50	1,550	7,130
9	ทาสีน้ำมัน+ค่าทาสีกันสนิม	18	ตร.ม.	45	810	35	630	1,440
10	อุปกรณ์ ประตู ป1,ป2	2	ชุด	2,300	4,600	400	800	5,400
	<b>รวม</b>				<b>55,733</b>		<b>22,964</b>	<b>78,697</b>
	<b>3.งานสุขาภิบาล</b>							
1	อ่างล้างมือ+อุปกรณ์+STOP V.	1	ชุด	1,750	1,750	485	485	2,235
2	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 ม. + ฝาปิดตะแกรงเหล็ก	1	ชุด	2,000	2,000	400	400	2,400
3	ผนังบุกระเบื้องขนาด + พื้นปูกระเบื้องกันดิน ขนาด 8"x8"	11.3	ตร.ม	280	3,153	175	1,971	5,123
4	รางน้ำทิ้งก่ออิฐมอญ ผิวขั้ดมัน+ผสมน้ำยากันซึม	8.2	ม.	240	1,968	120	984	2,952
5	รูน้ำทิ้ง STAINLESS ดักกลิ่น 2.5"	5	จุด	150	750	75	375	1,125
6	ก๊อกรน้ำ 3/4" + สายยาง ขาว 6.00 ม.	2	ชุด	400	800	25	50	850
7	ทาสีผนัง ใน+นอก Acrylic	11.1	ตร.ม	40	444	30	333	776
8	ฝักบัวสายอ่อน + วาล์ว	1	ชุด	650	650	70	70	720
9	ประตู UPVC ขนาด 0.70x2.00 ม.+พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,600	3,600	300	300	3,900
10	งานเดินท่อน้ำประปา + เดินท่อน้ำทิ้ง	1	รายการ	1,000	1,000	800	800	1,800
	<b>รวม</b>				<b>16,114</b>		<b>5,767</b>	<b>21,882</b>
	<b>4.งานไฟฟ้า</b>							
1	CONSUMER UNIT 4 ช่อง เมน 30 A พร้อมเบรกเกอร์ย่อย	1	ชุด	1,864	1,864	300	300	2,164
2	งานติดตั้ง สายไฟ+สวิทซ์+หลอดไฟ+ตัวรับ ทยละเอียดตามแบบ	1	รายการ	3,100	3,100	1,320	1,320	4,420
	<b>รวม</b>				<b>4,964</b>		<b>1,620</b>	<b>6,584</b>
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>				<b>105,693</b>		<b>42,721</b>	<b>154,998</b>